
Hana V. (Hanele13) ID 194878 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 5:26

PODMÍNKY PRODEJE
na požádání věci přeměřím
 Oblečení prodávám vyprané a v pořádku,jen může být trochu pomačkané z krabice
 Na případné flíčky, dirky apod. upozorním v popisu (flíčky,které se můžou objevit na fotkách jsou od foťáku a špatného
osvícení)
  věci zasílám českou poštou po připsání částky na účet (nebo po domluvě) - číslo účtu zasílám v E-mailu
 balíčky se snažím posílat co nejdříve po připsání částky, max. však do 5 dnů
 na penízky maminkám počkám na rodičák/po domluvě/
  na přání zašlu věci doporučeně (vyšší částka za poštovné)

  poštovné dle tarifu české pošty podle velikosti balíčku (cca. 50-100 Kč)

  Veškeré vaše dotazy ráda zodpovím

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

